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Styrelsen for Brf Helgonet far hdrmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har sitt site i Stockholm.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Styrelsen har under aret lyckats sdnka foreningens 16pande kostnader genom att stddschemat har
anpassats till arstiderna, nya leverantorer anlitats for den 16pande fastighetsforvaltningen samt att byte av
avfallsleverantor har skett. De boendes gehdr for styrelsens uppmuntran att slinga mer matkompost samt
atervinna kartong och plast pa miljostationen istéllet for i grovsoporna har ocksé bidragit.

Arbetet med att utfora radonétgarder i tva ldgenheter har varit en tidskrdvande och komplex frdga som nu
ser ut att kunna avslutas under 2021. Ett nytt bastuaggregat har installerats och styrelsen har gett
Stockshoms Stad tillstdnd att installera en rullstolshiss at en av foreningens medlemmar.

Medlemsinformation

Styrelsen har f6ljande sammansétting:
Amanda Golert, ordforande

Tobias Norberg, ledamot

Jonas Bjorkell, ledamot

Inga Sj6din, ledamot

Henrik Stenvinkel, suppleant

Hanna Nisell Kjebon, suppleant

Ordinarie foreningsstimma holls 9 juni 2020
Styrelsen har under aret haft 10 protokollforda sammantriaden.

Foreningen har 20 ldgenheter varav 1 med hyresritt.

Foreningen upplater en lokal till Gunnarssons Konditori.

Lagenhetsfordelningen ar: 1 rok Ist
2 rok 9 st
3 rok 10 st, varav 1 hyresrétt

Totalytan dr 1.326 kvm, varav 1.286 kvm utgor ldgenhetsyta och 40 kvm lokalyta.
Under aret har 1 ldgenhet fatt nya dgare.
Fastigheten &r ej upplaten med tomtrétt.

Fastigheten ar fullviardesforsédkrad genom Lénsforsikringar.

Den ekonomiska forvaltningen har sedan 1 april 2016 skotts av Katarina Synnergard, Rotsac Konsult
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AB.
Flerarsoversikt (Tkr)

Arsavgift/kvm bostadsrittsyta
Lan/kvm bostadsrittsyta
El/kvm totalyta

Virme/kvm totalyta
Vatten/kvm totalyta
Kapitalkostnad/kvm totalyta
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets
ingang 13 259 077
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets
utgiang 13 259 077

2020

518
2626
25
112
25

25
756
-17
79

Upplitelse-
avgift

3625 645

3 625 645

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rdkning overfores

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdakning med

tillaggsupplysningar.

2019

518
3045
28
120
21

19
775
-960
76

Fond for
yttre

underhall

973 117

80 967

1054 084

2018

518
1811
30
120
21
16
754
-391
85

Balanserat

resultat

-3 278 665

-1 040 627

-4 319 292

-4 319 292
-17 409
-4 336 701

80 967
-4 417 668
-4 336 701

2017

518
1811
28
121
20

16
749
129
85

Arets

resultat

-959 660

959 660
-17 409

-17 409

2(8)

Totalt

13 619 514

0
-17 409

13 602 105
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Resultatrikning Not ;g;g-g;-gi

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Arsavgifter, hyror mm 2 756 220
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 756 220
Rorelsekostnader

Driftskostnader 3 -653 508
Ovriga externa kostnader 4 -54 986
Personalkostnader -38 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -166 740
Summa rorelsekostnader -913 599
Rorelseresultat -157 379

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 173 460
Réntekostnader och liknande resultatposter -33490
Summa finansiella poster 139 970
Resultat efter finansiella poster -17 409
Resultat fore skatt -17 409
Arets resultat -17 409

3(®)

2019-01-01
-2019-12-31

774 531
774 531

-1 607 633
-58 033
-29 415

-166 740
-1 861 821
-1 087 290

152 810
-25 180
127 630
-959 660

-959 660

-959 660



Brf Helgonet
Org.nr 769604-6403

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

5 16 572 664
6 29332
16 601 996

16 601 996

143 123
23149
166 272

470 767
470 767
637 039

17 239 035

4(8)

2019-12-31

16 728 400
40 336
16 768 736

16 768 736

134 207
22574
156 781

907 864
907 864
1 064 645

17 833 381
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 16 884 722 16 884 722
Fond for yttre underhéll 1 054 084 973 117
Summa bundet eget kapital 17 938 806 17 857 839
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -4 319 292 -3 278 665
Arets resultat -17 409 -959 660
Summa fritt eget kapital -4 336 701 -4 238 325
Summa eget kapital 13 602 105 13 619 514
Langfristiga skulder 7

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 3130 000 3 640 000
Summa langfristiga skulder 3130000 3640 000

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 60 000 60 000
Leverantorsskulder 80 088 121 488
Skatteskulder 60 120 58 450
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 293 433 333929
Ovriga skulder 13 289 0
Summa kortfristiga skulder 506 930 573 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 239 035 17 833 381
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fastighetsforbéttringar 100 ar
Installationer 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintédkter, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Arsavgifter, hyror mm

2020 2019
Arsavgifter bostider 629 616 629 616
Hyror bostider 89 124 83 124
Hyror lokaler 37480 37480
Ovrigt 0 24311
756 220 774 531

Not 3 Driftskostnader
2020 2019
Reparationer 264 566 1 092 459
Uppvérmning 148 813 159 537
Taxebundna kostnader 121 658 133 406
Fastighetsskotsel och stddning 57756 136 728
Fastighetsskatt 30 580 29 540
Forsakringar 30 135 29212
Fasadarbeten 0 18 751
Energideklaration 0 8000
653 508 1607 633

I posten reparationer ingick ar 2019 fonsterrenovering till ett belopp av 917 381 kr.
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode (extern revisor)
Forvaltningsarvode
Bankkostnader

Diverse kostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat viarde
Taxeringsviarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020

23 844
25500
2418
3224
54 986

2020-12-31
18 275 958
18 275 958
-1 547 558

_155 736
-1703 294

16 572 664
15 400 000
24 000 000
39 400 000
10 651 899

5920765
16 572 664

2020-12-31

244 764
244 764

-204 429
-11 003
-215 432

29332

7(8)

2019

24 375
23 125
2130
8403
58 033

2019-12-31

17 918 320
357 638
18 275 958

-1391 822
-155 736
-1 547 558

16 728 400
15 400 000
24 000 000
39400 000
10 807 635

5920 765
16 728 400

2019-12-31

244 764
244 764

-193 428
-11 000
-204 428

40 336
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Not 7 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Swedbank
Swedbank
Swedbank

Rintesats
%

0,751
0,718
0,751

Kortfristig del av langfristig skuld

Stockholm den 6 maj 2021

Amanda Golert
Ordforande

Jonas Bjorkell

Min revisionsberittelse har ldamnats

Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor

Tobias Norberg

Inga Sjodin

2020-12-31

6 883 000
6 883 000

Lanebelopp
2020-12-31

1 700 000

50 000
1 440 000
3190 000

60 000

8(8)

2019-12-31

6 883 000
6 883 000

Lanebelopp
2019-12-31

1 700 000

500 000
1 500 000
3700 000

60 000
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Christofer Bjorkell Jonas

076cd641-f95b-4455-bfc9-33b36e€52a590 - 2021-05-06 21:02:33 UTC +03:00
BankID - b6708995-04bb-4508-addb-71317864152a - SE

NORBERG TOBIAS

02229844-07f0-4b9d-8e61-d681d5c8d604 - 2021-05-09 18:39:27 UTC +03:00
BankID - f82a144e-4530-495e-89f9-c2a1d4a743b2 - SE

Britta Amanda Golert Petra

0331ad8a-614d-443c-985b-f09d0f6b58fd - 2021-05-10 10:43:22 UTC +03:00
BankID - e2d39a22-32a0-4524-9f96-a89f182dfd3e - SE

Margareta Sjodin Inga

710c0709-e430-4fc1-9¢c62-744b1439d4be - 2021-05-10 10:42:40 UTC +03:00
BankID - 74df083c-5c95-406d-abab-ac7e19ef67b5 - SE

Krpuljevic Selver

3d081424-ed50-4cc2-988e-f00915299611 - 2021-05-10 11:54:44 UTC +03:00
BankID - 3f85df4e-7650-449b-97a9-6a4e7dab9e45 - SE
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